valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais) na data de emissão das Debêntures, qual seja, 

15 de novembro de 2025 ("Data de Emissão"), perfazendo o montante total de R$2.000.000.000,00 (dois 
bilhões de reais), na Data de Emissão, a ser realizada em quatro séries, sendo (i) 750.000 (setecentas e 
cinquenta mil) Debêntures da Primeira Série; (ii) 250.000 (duzentas e cinquenta mil) Debêntures da Segunda 
Série; (iii) 500.000 (quinhentas mil) Debêntures da Terceira Série; e (iv) 500.000 (quinhentas mil) 
Debêntures da Quarta Série ("Emissão"), destinadas exclusivamente a investidores profissionais, assim 
definidos nos termos dos artigos 11 e 13 da Resolução da CVM n.º 30, de 11 de maio de 2021, conforme